２０２２年１１月吉日

一般社団法人 日本投資顧問業協会

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、地球環境への配慮等の観点から、当協会は２０２３年より、

年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことにいたしました。

また、当協会への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。
何卒ご理解賜りたく、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

末筆ながら、皆様の益々のご躍進をお祈り申し上げますとともに、今後ともご

指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

関係者各位